odbor pre katastrálne územie Ružomberok, 

zmluvné strany sa dohodli na úprave výšky ročného nájomného nasledovne: 

Obdobie: od do Cena za prenájom 

3. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť pohľadávku bližšie špecifikovanú v ods. 1 .,2. tohto článku v celkovej 
výške 18 364,63 € (slovom: osemnásťtisíctristošesťdesiatštyri eur a šesťdesiattri centov) 
v nasledujúcich splátkach: 

II. 
Predmet dodatku 

01.01.2013 
01.01.2014 
01.01.2015 

31.12. 2013 
31.12. 2014 
31.12. 2015 

6121,63 € 
6115 € 
6128 € 

Výška splátky Dátum splatnosti Zostatok 

6121,63 € 30.11.2015

[...]

popri úhrade vzniknutého nedoplatku v splátkach platiť prenajímateľovi nájomné riadne a včas, 
a to v termíne do 15. januára príslušného roka, za ktorý sa nájom platí. 

6. Nájomca uznáva svoj záväzok zaplatiť prenajímateľovi pohľadávku za nájom pozemkov podľa 
Nájomnej zmluvy CEZ 0276/2010 vo výške 18 364,63€ (slovom: osemnásťtisíctristošesťdesiatštyri 
eur a šesťdesiattri centov) za obdobie užívania predmetu nájmu od 01.01. 2013 do 31.12. 2015 
čo do dôvodu a výšky a zaväzuje sa pohľadávku zaplatiť v lehote podľa bodu 3. tohto článku. 
Na základe uznania záväzku začína pre pohľadávku prenajímateľa plynúť nová 10 ročná